様式第５号（第７条関係）

平成  年度南三陸町災害危険区域内危険住宅移転事業実績報告書

平成  年  月  日

南三陸町長  佐 藤  仁  様

申請者

住 所

氏 名             ㊞

平成  年  月  日付け南三陸町指令第  号で交付決定のあった南三陸町災

害危険区域内危険住宅移転事業が完了したので、下記のとおりその実績を報告します。

記

１ 従 前 建 物 の 所 在 地

２ 新たな住宅の所在地

３ 着工（購入）年月日   平成  年  月  日着工月日

４ 竣 工 年 月 日   平成  年  月  日完成月日

５ 事 業 費   金         円

添付書類

（１） 別添１ 経費内訳

（２） 別添２ 経費内訳

（３） 移転後の住民票の写し

（４） 登記簿謄本（土地・建物）の写し

（５） 移転先完成写真（土地・建物）

（６） 完了検査申請書（図面つき）の写し

（７）検査済証の写し

（８）その他町長が必要とする書類

記入上の注意

二重削除線部分は記入不用です。

申請時に記入します。

  被災時の住所または住民票住所

      再建者名

   被災時の住所

   再建先の住所